



**WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY  
WE WROCŁAWIU**

**OŚRODEK BADAWCZO-ROZWOJOWY**

51-124 Wrocław, ul. H. Kamieńskiego 73a  
telefony: centrala 071 32 70 100, fax 071 325 41 01  
[www.wssk.wroc.pl](http://www.wssk.wroc.pl)

Szp/FZ /Spr-1/PODOCYNA/ 40 /2017

Wrocław, dnia 26.01.2018 r.

**INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW NR 1**

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73 a - jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do zaproszenia do złożenia propozycji cenowej pn.: „**Dostawa holtera ciśnieniowego**”

**Pytanie nr 1**

Czy Zamawiający dopuści holter ciśnieniowy z zakresem pomiaru ciśnienia 60-260 mmHg i z zakresem pomiaru tętna 40 – 180bpm +/-1, posiadający niezbędną walidację, w tym unikatową na skale światową walidację pediatryczną ANS/AAMI/ISO 81060-2:2009?

**Odpowiedź nr 1**

*Zamawiający dopuszcza holter ciśnieniowy z zakresem pomiaru ciśnienia 60-260 mmHg i z zakresem pomiaru tętna 40 – 180bpm +/-1, posiadający niezbędną walidację, w tym unikatową na skale światową walidację pediatryczną ANS/AAMI/ISO 81060-2:2009.*

**Pytanie nr 2**

Czy Zamawiający dopuści aby dodatkowy mankiet był w rozmiarze 38-50cm.

**Odpowiedź nr 2**

*Czy Zamawiający dopuszcza dodatkowy mankiet w rozmiarze 38-50cm.*

DYREKTOR SZPITALA

*prof. dr hab. Wojciech Witkiewicz*

(4)

**SPECJALISTA**  
ds. Zamówień Publicznych

*Wadas*  
**Monika Wadas**